



## Mg Projekter ApS

Ny Carlsberg Vej 80  
1799 København V  
CVR No. 38063030

## Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 04.09.2020

---

**Ignace De Paepe**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
The independent auditor's compilation report	4
Management commentary	5
Income statement for 2019	6
Balance sheet at 31.12.2019	7
Statement of changes in equity for 2019	9
Notes	10
Accounting policies	11

# Entity details

## Entity

Mg Projekter ApS  
Ny Carlsberg Vej 80  
1799 København V

CVR No.: 38063030

Registered office: København

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Executive Board

Ignace De Paepe, Director

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
P. O. Box 1600  
0900 Copenhagen C

# Management commentary

## Primary activities

The Entity's primary activity is to erect investment property held for trading.

## Description of material changes in activities and finances

The result for the year was a profit of DKK 22.875.039. The performance for the year is considered satisfactory.

## Events after the balance sheet date

In early 2020, the outbreak of the coronavirus disease (COVID-19) has escalated, and on 11 March 2020 the WHO declared it a worldwide pandemic. The outbreak has led to a number of precautions that affect the planning and execution of day-to-day operations, and the Group's vendors and customers may be affected as well. Their financial impact cannot be determined at this point in time.

Aside from this, no material events have occurred after the balance sheet date which affect the annual report.

# Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>32,601,329</b>	<b>(69,876)</b>
Financial expenses from group enterprises		(3,074,856)	0
Other financial expenses		(194,481)	(9,705)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>29,331,992</b>	<b>(79,581)</b>
Tax on profit/loss for the year	1	(6,456,953)	9,752
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>22,875,039</b>	<b>(69,829)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		22,875,039	(69,829)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>22,875,039</b>	<b>(69,829)</b>

# Balance sheet at 31.12.2019

## Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Assets held for sale		68,666,103	74,124,711
<b>Inventories</b>		<b>68,666,103</b>	<b>74,124,711</b>
Trade receivables		781,180	2,312,109
Receivables from group enterprises		81,586,590	0
Deferred tax		0	19,695
Other receivables		66,815	1,071,874
<b>Receivables</b>		<b>82,434,585</b>	<b>3,403,678</b>
<b>Cash</b>		<b>2,930,957</b>	<b>5,232,193</b>
<b>Current assets</b>		<b>154,031,645</b>	<b>82,760,582</b>
<b>Assets</b>		<b>154,031,645</b>	<b>82,760,582</b>



**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2019 DKK</b>	<b>2018 DKK</b>
Contributed capital		100,000	100,000
Retained earnings		25,174,690	2,299,651
<b>Equity</b>		<b>25,274,690</b>	<b>2,399,651</b>
Trade payables		6,073,150	12,121,502
Payables to group enterprises		43,827,957	67,342,556
Income tax payable		6,437,415	0
Other payables		72,418,433	896,873
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>128,756,955</b>	<b>80,360,931</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>128,756,955</b>	<b>80,360,931</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>154,031,645</b>	<b>82,760,582</b>

Contingent liabilities

2

# Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	100,000	2,299,651	2,399,651
Profit/loss for the year	0	22,875,039	22,875,039
<b>Equity end of year</b>	<b>100,000</b>	<b>25,174,690</b>	<b>25,274,690</b>

# Notes

## 1 Tax on profit/loss for the year

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Current tax	6,437,258	0
Change in deferred tax	19,695	(9,752)
	<b>6,456,953</b>	<b>(9,752)</b>

## 2 Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities.
